
平成 27 年 2 月 17 日  

会員各位  
 

一般社団法人全国高圧ガス容器検査協会  

                           専務理事 佐藤  四郎 

〒103-0004 東京都中央区東日本橋 2-6-7 本間ﾋﾞﾙ 4F 

TEL：03(3861)3851 Fax：03(3861)3854 

 

 
全検協ホームページ リニューアル終了のお知らせ 

 
「会員ニュース」の記事を募集中！ 

 

   

拝啓  

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会へのご協力とご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

昨年から進めていたホームページのリニューアルが終了しました。今まで会

員ページにログインしなければ見ることができなかった会員会社の情報がすぐ

に検索できるようになりました。 ホームページをお持ちの会員の事業所名を

クリックするとそのホームページも見ることが出来、より分かり易いように所

在地を都道府県別地図で表記いたしました。  

 

このたび「会員ニュース」のコーナーを設置しました。 先日、賛助会員向け

に「賛助会員ニュース」の設置をご案内しましたが、会員も含めたニュースを

リリースすることになり名称を変更いたします。 内容は会員会社の講習会、

新製品情報、展示会、ガス展、会社と地域とのイベントなど様々なニュースを

載せる予定です。  

  

記事はホームページの「新着情報」でお知らせし、「会員ニュース」で詳細が載

ります。  

 

周知や販売促進、企業イメージアップなどにご活用してください。  

ホームページをお持ちでない会員の皆様もぜひこのコーナーをご利用下さい。  

ホームページをお持ちで、まだ当協会のホームページに載っていない会員は事

務局までご連絡下さい。ホームページをより身近で便利なものにするため、皆

様からのご意見をお待ちしております。  

敬具                  

      

               

記 

 

サイズ・形式 ： A4 サイズ PDF 形式（3 枚以内写真入り）  

          

金       額 ： 掲載手数料(一年間掲載) 

  

  投  稿  方 法 ： 詳細は事務局までご連絡下さい。  

          e-mail   zenkenkyo@tune.ocn.ne.jp   

 

 

                                                         

HP原稿/各種講習会・総会新年意見交換会/第3回総会/zenkenkyo@tune.ocn.ne.jp

